ОГОЛОШЕННЯ
про проведення спрощеної/допорогової закупівлі
UA-2021-07-12-001009-a
Найменування замовника: ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО
"НАЦІОНАЛЬНА ЕНЕРГЕТИЧНА КОМПАНІЯ
"УКРЕНЕРГО"
Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
00100227
Місцезнаходження замовника: 01032, Україна, Київська область, Київ, вул.
С.Петлюри, 25, м. Київ
Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:
Гуменний Олександр, +38(0432)-63-42-61,
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: 31710000-6 Електронне обладнання Електронні
компоненти різні
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:31710000-6: Електронне обладнання
Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг
Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Варистор
FNR-20K431
ДК 021:2015:
31711000-3 —
Електронне приладдя
1 шт. Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2021
Датчик
температури
DS18B20
ДК 021:2015:
31711000-3 —
Електронне приладдя
2 шт. Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2021
Дисплей LCD
122х44х10мм
ДК 021:2015:
31710000-6 —
Електронне обладнання
2 шт. Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2021
Діод 1N4148 ДК 021:2015:
31712340-5 — Діоди
5 шт. Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2021
Діод 1N5822 ДК 021:2015:
31712340-5 — Діоди
5 шт. Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2021
Діодний міст 2W10 ДК 021:2015:
31712000-0 —
Мікроелектронні
машини й апарати та
мікросистеми
3 шт. Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2021
Конденсатор 0,01
мкф
ДК 021:2015:
31711151-6 —
Конденсатори постійної
ємності
10 шт. Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2021
Конденсатор 0,1
мкф
ДК 021:2015:
31711151-6 —
Конденсатори постійної
ємності
10 шт. Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2021
Конденсатор 0,47
мкф
ДК 021:2015:
31711151-6 —
Конденсатори постійної
ємності
1 шт. Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2021
Конденсатор 1000
мкф
ДК 021:2015:
31711151-6 —
Конденсатори постійної
ємності
10 шт. Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2021
Конденсатор 470
мкф
ДК 021:2015:
31711151-6 —
Конденсатори постійної
ємності
10 шт. Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2021
Мікроконтролер ДК 021:2015:
31712200-2 —
Мікросистеми
1 шт. Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2021
Радіатор
охолоджувач
O171-80 для
електронних
компонентів
ДК 021:2015:
31710000-6 —
Електронне обладнання
1 шт. Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2021
Резистор ДК 021:2015:
31711130-3 —
Резистори
40 шт. Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2021
Резистор 1 кОм ДК 021:2015:
31711130-3 —
Резистори
1 шт. Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2021
Резистор 1 МОм ДК 021:2015:
31711130-3 —
Резистори
1 шт. Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2021
Резистор 1,5 кОм ДК 021:2015:
31711130-3 —
Резистори
10 шт. Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2021
Резистор 10 кОм ДК 021:2015:
31711130-3 —
Резистори
10 шт. Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2021
Резистор 100 кОм ДК 021:2015:
31711130-3 —
Резистори
10 шт. Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2021
Резистор 12 кОм ДК 021:2015:
31711130-3 —
Резистори
10 шт. Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2021
Резистор 2,2 кОм ДК 021:2015:
31711130-3 —
Резистори
10 шт. Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2021
Резистор 2,2 Ом ДК 021:2015:
31711130-3 —
Резистори
10 шт. Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2021
Резистор 2,7 Ом ДК 021:2015:
31711130-3 —
Резистори
10 шт. Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2021
Резистор 2,7 МОм ДК 021:2015:
31711130-3 —
Резистори
10 шт. Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2021
Резистор 2,7 кОм ДК 021:2015:
31711130-3 —
Резистори
200 шт. Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2021
Резистор 220 Ом ДК 021:2015:
31711130-3 —
Резистори
10 шт. Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2021
Резистор 27 кОм ДК 021:2015:
31711130-3 —
Резистори
10 шт. Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2021
Резистор 3 кОм ДК 021:2015:
31711130-3 —
Резистори
10 шт. Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2021
Резистор 33 Ом ДК 021:2015:
31711130-3 —
Резистори
10 шт. Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2021
Резистор 4,7 кОм ДК 021:2015:
31711130-3 —
Резистори
10 шт. Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2021
Резистор 50 кОм ДК 021:2015:
31711130-3 —
Резистори
55 шт. Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2021
Резистор 510 Ом ДК 021:2015:
31711130-3 —
Резистори
10 шт. Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2021
Резистор 510 Ом ДК 021:2015:
31711130-3 —
Резистори
2 шт. Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2021
Резистор 820 Ом ДК 021:2015:
31711130-3 —
Резистори
10 шт. Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2021
Симістор
ТС161-200-12
ДК 021:2015:
31710000-6 —
Електронне обладнання
1 шт. Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2021
Умови оплати:
Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)
Тип днів Розмір
оплати,
(%)
Поставка
товару
Розрахунок за поставлений Товар
проводиться протягом 25
(двадцяти п’яти) банківських днів з
дати підписання Сторонами
видаткової накладної та за
наданим Постачальником
рахунком-фактурою.
Пiсляоплата 25 Банківські 100
Очікувана вартість предмета
закупівлі:
9 460,80 UAH
Джерело фінансування закупівлі:
Джерело фінансування закупівлі Опис Сума
Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 11352.96 UAH
Розмір мінімального кроку
пониження ціни:
94,61 UAH
Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):
відсутня
Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:
26 липня 2021 00:00
Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:
26 липня 2021 14:26
Дата та час проведення
електронного аукціону:
26 липня 2021 14:03